
NABÍDKA VOZŮ



Auto Palace Group CZ SK

2

• Auto Palace Group je autorizovaným distributorem 14-ti značek vozidel. 
Služby poskytujeme v České Republice i na Slovensku. 

• Náš prodej v roce 2019 přesáhl 13 000 vozidel.
• Jsme preferovaným partnerem pro nejvýznamnější leasingové a finanční 

společnosti.



Škoda 

• Fabia combi Ambition 1,0 TSI 70 kW 5MP
• Ceníková cena 364 709,00 Kč vč. DPH
• Sleva 4,5 %  nebo 7,9 % 

Hotovost

Ceníková cena vč. DPH 364 709,00 Kč

Sleva 4,5 %

Nabídková cena vč. DPH 348 351,00 Kč

Úvěr*

Ceníková cena vč. DPH 364 709,00 Kč

Sleva 4,5 %

Délka/akontace 60 měsíců/30 %

Úrok 3,5 %

Celková výše splátky* 4 436,00Kč

Operativní leasing **
Ceníková cena vč. DPH 364 709,00 Kč

Sleva 7,9 %

Délka/nájezd 36 měsíců/20 tis km rok

Splátka bez DPH 5 690,00 Kč

Podrobná cenová nabídka a technická specifikace vozu

https://www.axigon.cz/userfiles/files/Fabia_Combi_Ambition_1%2C0_TSI_70_kW_5-stup_mech-retail.pdf


Škoda 
• Škoda Scala Ambition 1,0 TSI 81kW 6MP
• Ceníková cena 431 309,00 Kč vč. DPH
• Sleva 5,5 %  nebo 8,5 % 

Hotovost

Ceníková cena vč. DPH 431 309,00 Kč

Sleva 5,5 %

Nabídková cena vč. DPH 407 654,00 Kč

Úvěr *

Ceníková cena vč. DPH 431 309,00 Kč 

Sleva 5,5 %

Délka/akontace 60 měsíců/30 %

Úrok 3,5 %

Celková výše splátky* 5 191,00 Kč

Operativní leasing **

Ceníková cena vč. DPH 431 309,00 Kč 

Sleva 8,5 %

Délka/nájezd 36 měsíců/20 tis km rok

Splátka bez DPH 6 369,00 Kč

Podrobná cenová nabídka a technická specifikace vozu

https://www.axigon.cz/userfiles/files/Scala_Ambition_1%2C0_TSI_81_KW-retail_odb%C4%9Br.pdf


Škoda 
• Karoq Ambition 1,5 TSI 110 kW 6MP
• Ceníková cena 625 110,00 Kč vč. DPH
• Sleva 7% nebo 10,9 %

Hotovost

Ceníková cena vč. DPH 625 110,00 Kč

Sleva 7 %

Nabídková cena vč. DPH 581 437,00 Kč

Úvěr *

Ceníková cena vč. DPH 625 110,00 Kč

Sleva 7 %

Délka/akontace 60 měsíců/30 %

Úrok 3,5 %

Celková výše splátky* 7 404,00 Kč

Operativní leasing **

Ceníková cena vč. DPH 625 110,00 Kč

Sleva 10,9 %

Délka/nájezd 36 měsíců/20 tis. km rok

Splátka bez DPH 8 710,00 Kč

Podrobná cenová nabídka a technická specifikace vozu

https://www.axigon.cz/userfiles/files/Karoq_Ambition_1%2C5_TSI_110_kW_6-stup_mech-retail_odb%C4%9Br.pdf


Hyundai
• Hyundai i30 kombi 1,5i CVVT 81 kW 6MP ***
• Ceníková cena 444.990,00 Kč vč. DPH
• Sleva 10,8 % nebo 18 %

Hotovost

Ceníková cena vč. DPH 444 990,00 Kč

Sleva 10,8 %

Nabídková cena vč. DPH 396 890,00 Kč

Úvěr *

Ceníková cena vč. DPH 444 990,00 Kč

Sleva 10,8 %

Délka/akontace 60 měsíců/30 %

Úrok 3,5 %

Celková výše splátky* 5 054,00 Kč

Operativní leasing **
Ceníková cena vč. DPH 444 990,00 Kč

Sleva 18 %

Délka/nájezd 36 měsíců/20 000 km ročně

Splátka bez DPH 6 235,00 Kč

Podrobná cenová nabídka a technická specifikace vozu

https://www.axigon.cz/userfiles/files/Nabidka_Nov%C3%A1%20i30%20kombi_3407a1bb5db1ae0897d933ccb457ce0b.pdf


Ford
• Ford Focus kombi Trend Edition 1,0 Ecoboost 92kW 6MP
• Ceníková cena 580 800,00 Kč vč. DPH
• Sleva 17 % nebo 23 %

Hotovost

Ceníková cena vč. DPH 580 800,00 Kč 

Sleva 17 %

Nabídková cena vč. DPH 482 064,00 Kč

Úvěr *

Ceníková cena vč. DPH 580 800,00 Kč

Sleva 17 %

Délka/akontace 60 měsíců/30 %

Úrok 3,5 %

Celková výše splátky* 6 139,00 Kč

Operativní leasing **

Ceníková cena vč. DPH 580 800,00 Kč

Sleva 23 %

Délka/nájezd 36 měsíců/20 000 km ročně

Splátka bez DPH 7 194,00 Kč

Podrobná cenová nabídka a technická specifikace vozu

https://www.axigon.cz/userfiles/files/07012020N_IS_Ford_Focus_Trend_Edition_Retail_%C3%BAv%C4%9Br.pdf


Ford
• Ford Connect Tourneo L1 Trend 1,5 Ecoblue 74kW
• Ceníková cena 638 348,00 Kč vč. DPH
• Sleva 20 %

Hotovost

Ceníková cena vč. DPH 638 348,00 Kč 

Sleva 20 %

Nabídková cena vč. DPH 510 678,00 Kč

Úvěr *

Ceníková cena vč. DPH 638 348,00 Kč 

Sleva 20 %

Délka/akontace 60 měsíců/30 %

Úrok 3,50 %

Celková výše splátky* 6 503,00 Kč

Operativní leasing **

Ceníková cena vč. DPH 638 348,00 Kč 

Sleva 20 %

Délka/nájezd 36 měsíců/20 000 km ročně

Splátka bez DPH 8 990,00 Kč

Délka/nájezd 36 měsíců/30 000 km ročně

Splátka bez DPH 9 712,00 Kč

Délka/nájezd 36 měsíců/ 40 000 km ročně

Splátka bez DPH 10 528,00 Kč

Podrobná cenová nabídka a technická specifikace vozu

https://www.axigon.cz/userfiles/files/12012020N_IS_Tourneo_Connect.pdf


Ford
• Ford Transit Van 350 L2 Trend 2,0 EcoBlue 96kW 6MP
• Ceníková cena 985 128,00 Kč vč. DPH
• Sleva 34 %

Hotovost

Ceníková cena vč. DPH 985 128,00 Kč 

Sleva 34 %

Nabídková cena vč. DPH 650 184,00 Kč

Úvěr *

Ceníková cena vč. DPH 985 128,00 Kč 

Sleva 34 %

Délka/akontace 60 měsíců/30 %

Úrok 3,50 %

Celková výše splátky* 8 280,00 Kč

Operativní leasing **

Ceníková cena vč. DPH 985 128,00 Kč 

Sleva 34 %

Délka/nájezd 36 měsíců/20 000 km ročně

Splátka bez DPH 10 293,00 Kč

Délka/nájezd 36 měsíců/30 000 km ročně

Splátka bez DPH 11 297,00 Kč

Délka/nájezd 36 měsíců/40 000 km ročně

Splátka bez DPH 12 398,00 Kč

Podrobná cenová nabídka a technická specifikace vozu

https://www.axigon.cz/userfiles/files/07012020N_IS_Ford_Transit.pdf


Opel
• Opel Movano Van L1H1 2,3 DT 99kW 6MP
• Ceníková cena 823 042,00 Kč vč. DPH
• Sleva 25 %

Hotovost

Ceníková cena vč. DPH 823 042,00 Kč 

Sleva 25 %

Nabídková cena vč. DPH 617 281,50 Kč

Úvěr *

Ceníková cena vč. DPH 823 042,00 Kč 

Sleva 25 %

Délka/akontace 60 měsíců/30 %

Úrok 3,50 %

Celková výše splátky* 7 861,00 Kč

Operativní leasing **

Ceníková cena vč. DPH 823 042,00 Kč 

Sleva 25 %

Délka/nájezd 36 měsíců/20 000 km ročně

Splátka bez DPH 11 021,00 Kč

Délka/Nájezd 36 měsíců/30 000 km ročně

Splátka bez DPH 11 995,00 Kč

Délka/Nájezd 36 měsíců/40 000 km ročně 

Splátka bez DPH 13 105,00 Kč

Podrobná cenová nabídka a technická specifikace vozu

https://www.axigon.cz/userfiles/files/Nab%C3%ADdka_Opel_MOVANO_VAN_L1H1_3%2C3t_2%2C3_CDTi.PDF


Opel
• Opel Vivaro-e L1H1 Enjoy Electric 100 kW / 50 kWh
• Ceníková cena 1 111 615,00 Kč vč. DPH
• Sleva 22,5 %

Hotovost

Ceníková cena vč. DPH 1 111 615,00 Kč 

Sleva 22,5 %

Nabídková cena vč. DPH 861 502,00 Kč

Úvěr *

Ceníková cena vč. DPH 1 111 615,00 Kč 

Sleva 22,5 %

Délka/akontace 60 měsíců/30 %

Úrok 3,50 %

Celková výše splátky* 10 971,00 Kč

Operativní leasing **

Ceníková cena vč. DPH 1 111 615,00 Kč 

Sleva 22,5 %

Délka/nájezd 36 měsíců/20 000 km ročně

Splátka bez DPH 14 649,00 Kč

Délka/Nájezd 36 měsíců/30 000 km ročně

Splátka bez DPH 15 494,00 Kč

Délka/Nájezd 36 měsíců/40 000 km ročně 

Splátka bez DPH 16 421,00 Kč

Podrobná cenová nabídka a technická specifikace vozu

https://www.axigon.cz/userfiles/files/Nab%C3%ADdka_Opel_VIVARO_VAN-e_(M))_100kw.PDF


Kontaktní údaje:

Ivana Sasková
Email: saskova.ivana@autopalace.cz

Podmínky získání vozidla za zvýhodněných podmínek:
• Nabídka je platná pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby.  

• Doklady pro pořízení vozidla formou leasingové/úvěrové smlouvy:

- Kopie 2 dokladů totožnosti s vlastnoručním podpisem.
- Kompletní výpis z bankovního účtu za poslední 3 měsíce nebo daňové přiznání za poslední dvě období s potvrzením o 

podání na FÚ.

• Lze měnit specifikaci vozidla, délku financování, nájezd km, výši akontace.

*       Úvěrové financování ve spolupráci se společností Moneta s.r.o.: délka 60 měsíců, ve splátce není zahrnuté havarijní pojištění a povinné ručení. Lze sjednat individuální pojištění
Celková výše splátky, která se skládá z úroku a financované hodnoty vozu.  

**   Operativní leasing ve spolupráci s leasingovou společností ARVAL: délka 36 měsíců, nájezd 20 tis km/rok, havarijní pojištění 5% spoluúčast, včetně pojištění skel,  
povinné ručení 100/100 mil Kč, servis, pneumatiky, pneuservis, silniční daň , rozhlasový poplatek, přihlášení/odhlášení vozidla, asistenční služba, řešení pojistných      
událostí.

*** Benefity ZDARMA při platbě v hotovosti nebo úvěrem
Sada zimních pneumatik v hodnotě až 22 050 Kč vč. DPH
Bezpečnostní sada v hodnotě 1 199 Kč vč. DPH


	NABÍDKA VOZŮ�
	Snímek číslo 2
	Škoda 
	Škoda 
	Škoda 
	Hyundai
	Ford
	Ford
	Ford
	Opel
	Opel
	Podmínky získání vozidla za zvýhodněných podmínek:

